
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年５月 18日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000013 

令和５年度 町立２

中学校施設改修工事

設計業務委託 

下土狩・ 

納米里地内 

㈱小林建築事務所 

清水町柿田 270-19 

法人番号 1080101005575 

令和 5年 5月 24日 3,168,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 5年 10月 31日まで 

町立長泉中学校 

 ・２階図書閲覧室普通教室化改修工事

（A=63 ㎡） 

 ・給食荷受場屋根改修工事（A=30㎡） 

 ・スプリンクラー用貯水槽設置工事

（V=13 ㎥） 

 

町立北中学校 

 ・受水槽改修工事（V=24㎥） 

 

上記に伴う設計業務委託 １式 

    

2023000014 

令和５年度 福祉会

館相談室設置工事設

計業務委託 

下土狩地内 

一級建築士事務所 渡辺

隆司建築設計室 

長泉町下土狩 1042-4  

法人番号 - 

令和 5年 5月 24日 935,000円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 5年 10月 20日まで 

相談室設置工事に伴う設計業務委託 

１式 

    

第２回 

令和５年５月 18日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000015 

令和５年度 長泉町

文化センタートイレ

洋式化改修工事 

下土狩地内 

㈱尾崎建設 

長泉町南一色 417-1 

法人番号 9080101005428 

令和 5年 5月 24日 6,424,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 5年 10月 16日まで 

地下１階トイレ 

和便器４箇所を洋便器４箇所に改修 

 

１階トイレ 

和便器６箇所を洋便器４箇所に改修 

    

2023000016 

令和５年度 長泉町

文化センター特定天

井耐震改修工事基本

設計業務委託 

下土狩地内 

㈱石本建築事務所名古屋

オフィス 

愛知県名古屋市中区栄

4-3-26 昭和ビル 

法人番号 6010001010636 

令和 5年 5月 24日 41,250,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 6年 3月 15日まで 

・特定天井（ホール、ホワイエ）耐震

改修工事に伴う基本設計業務委託 

１式 

 

・第１会議室、第２工芸室空調設備改修

工事 

汚水ポンプ更新工事 

中央監視装置改修工事 

 

上記に伴う設計業務委託 １式 

    

2022000017 

令和５年度 長泉町

都市計画基本図修正

業務委託 

長泉町全域 

朝日航洋㈱静岡支店 

静岡市葵区黒金町 20-3 

法人番号 7010601041419 

令和 5年 5月 24日 12,980,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 5年 12月 22日まで 
長泉町都市計画基本図修正業務一式 

令和 5年 10月 31日 － 
令和 5年 5月 25日から 

令和 6年 2月 29日まで 

図面の修正箇所が市街地に集中し、細か

く点在しているため、予察、現地調査と

もに想定より時間を要していることか

ら、工期を延長した。 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000020 

令和５年度 町道下

長窪駿河平線舗装工

事ほか１箇所 

下長窪地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 5年 5月 24日 22,550,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 5年 9月 15日まで 

町道下長窪駿河平線 工事延長 L=152.

5ｍ 

 舗装工 A=1713.95 ㎡ 

  表層：密粒度ギャップアスコン(13)

 t=5cm 

  基層：再生粗粒度アスコン(20)  

 t=5cm 

  路盤：路上再生路盤（A=808.8㎡）

 t=17cm 

 

町道納米里城山足高線 工事延長L=55.

6ｍ 

 舗装工 A=176.69㎡ 

  表層：再生密粒度アスコン(13) 

t=5cm 

  基層：再生粗粒度アスコン(20) 

t=5cm 

 

令和 5年 9月 2日 23,122,000 円 ― 

町道下長窪駿河平線 工事延長 L=144.

0ｍ 

 舗装工 A=1464.79㎡ 

  表層：密粒度ギャップアスコン(13)

 t=5cm 

  基層：再生粗粒度アスコン(20) 

t=5cm 

  路盤：路上再生路盤（A=777.8㎡） 

t=17cm 

 

町道納米里城山足高線 工事延長 L=94

.8ｍ 

 舗装工 A=318.81㎡ 

  表層：再生密粒度アスコン(13) 

t=5cm 

  基層：再生粗粒度アスコン(20) 

t=5cm 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000021 

令和５年度 町立３

小学校施設バリアフ

リー化改修工事 

中土狩・ 

竹原・ 

下長窪地内 

株式会社トンボ総合建設

長泉町中土狩 483-6 

法人番号 9080101020352 

令和 5年 5月 24日 40,370,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 5年 9月 29日まで 

・長泉小学校 

 バリアフリー化 N=６箇所 

 だれでもトイレ増築 A=9.4㎡ 

・南小学校 

 バリアフリー化 N=４箇所 

 だれでもトイレ増築 A=9.2㎡ 

・北小学校 

 バリアフリー化 N=７箇所 

令和 5年 9月 22日 40,920,000 円 ― 

・北小学校昇降口１，２スロープにおい

て手摺設置を増工 

 

・その他、各工種の現場精査による。 

2023000022 

令和５年度 町道

151号線舗装工事ほ

か１箇所 

下土狩地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和 5年 5月 24日 3,960,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 5年 9月 29日まで 

町道 151号線 工事延長 L=76.6ｍ 

 舗装工 A=296.23㎡ 

  表層：再生密粒度 As(13) t=5cm 

  不陸整正：粒度調整砕石(M-30) 

t=3cm 

 

町道 769号線 工事延長 L=21.0ｍ 

 排水構造物工 一式 

  スリット蓋  N=20枚 

  グレーチング N=1枚 

令和 5年 9月 20日 4,840,000 円 ― 

町道 151号線 工事延長 L=75.7ｍ 

 舗装工 A=280.62㎡ 

  表層：再生密粒度 As(13) t=5cm 

  不陸整正：粒度調整砕石(M-30) 

t=3cm 

 

町道 769号線 工事延長 L=21.0ｍ 

 排水構造物工 一式 

  スリット蓋  N=20枚 

  グレーチング N=1枚 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000024 

令和５年度 長泉町

道路台帳加除及び測

量業務委託 

長泉町全域 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 5年 5月 24日 5,280,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 6年 3月 20日まで 

長泉町道路台帳加除及び測量業務委託 

道路台帳路線情報整備 

道路台帳区間情報整備 

橋梁台帳作成 

交差台帳作成 

情報管理ツール設定 

道路台帳図製本 

    

2023000508 

令和５年度 長泉町

配 管 網 図 台 帳 図

（1/500）及び配水管

理図（1/2,500）補正

作成業務委託 

長泉町 

給水区域内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 5年 5月 24日 12,100,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 6年 3月 26日まで 

台帳図（2.0㎞、500件） 

配水管属性調書（2.0㎞） 

地形修正（2.0㎞） 

竣工位置図修正（2.0㎞） 

分岐工事位置図修正（2.0㎞） 

新規管理図作成（2.0㎞） 

上水道配水管図管理調書（1.0式） 

県道路占用図作成（1.0式） 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000509 

令和５年度 町道納

米里城山足高線配水

管改良工事 

上長窪地内 

㈲セントラル設備工業 

長泉町下土狩 402-8 

法人番号 4080102010720 

令和 5年 5月 24日 21,340,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 6年 1月 31日まで 

施工延長 L=136.5ｍ 

 DCIP布設 GX形 φ150㎜ L=122.8ｍ,

φ100㎜ L=2.0ｍ,φ75㎜ L=4.9ｍ, 

K形 φ100㎜ L=3.1ｍ 

 HIVP布設 φ75㎜ L=3.5m,φ50㎜ L=

1.4ｍ 

  ソフトシール仕切弁設置 GX形 φ150

㎜ N=4基,φ75㎜ N=1基 

  排泥弁(地下式単口消火栓)設置 φ75

㎜ N=1基 

 不断水仕切弁設置(鋳鉄管用) φ100

㎜ N=1基,(塩ビ管用) φ75㎜ N=1基 

  給水管接続替え φ25㎜ N=2軒 

 復旧工 N=1式 仮設工 N=1式 

令和 6年 1月 12日 21,362,000 円 ― 

施工延長 L=134.6ｍ 

 DCIP布設 GX形 φ150㎜ L=122.5ｍ,

φ100㎜ L=2.0ｍ,φ75㎜ L=4.2ｍ,K

形 φ100㎜ L=2.4ｍ 

 HIVP 布設 φ75㎜ L=2.8m,φ50㎜

L=1.8ｍ 

  ソフトシール仕切弁設置 GX形 φ150

㎜ N=4基,φ75㎜ N=1基 

  排泥弁(地下式単口消火栓)設置 φ75

㎜ N=1基 

 不断水仕切弁設置(鋳鉄管用) φ100

㎜ N=1基,(塩ビ管用) φ75㎜ N=1基 

  給水管接続替え φ25㎜ N=2軒 

 復旧工 N=1式 仮設工 N=1式 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000510 

令和５年度 長泉第

１浄水場電気設備・

管理棟更新詳細設計

業務委託 

納米里地内 

㈱NJS静岡事務所 

静岡市葵区両替町 2-4-15 

法人番号 6011101045308 

令和 5年 5月 24日 18,590,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 6年 1月 31日まで 

長泉第１浄水場電気設備・管理棟更新詳

細設計 

 設計協議 1式 

 現地調査 1式 

 管理棟詳細設計（電気・建築） 1式 

 自家発電施設詳細設計（電気） 1式 

令和 5年 12月 13日 19,327,000 円 
令和 5年 5月 25日から 

令和 6年 3月 15日まで 

長泉第１浄水場電気設備・管理棟更新詳

細設計 

 設計協議 1式 

 現地調査 1式 

 管理棟詳細設計（電気・建築） 1式 

 自家発電施設詳細設計（電気） 1式

アスベスト調査 １式 

 

業務追加による工期延長 

 


